
Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 86 

 

1 
 

ISSN 1505-0742 

 

 

POLSKIE TOWARZYSTWO SOCJOLOGICZNE 

ZARZĄD GŁÓWNY 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Bibliograficzna 

Informacja Bieżąca 

nr 86 

lipiec 2020 – wrzesień 2020 

poz. 5104 – 5117 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5104. DŁUGOSZ Piotr. - Krakowscy licealiści w drodze do dorosłości. – Kraków : Oficyna 

Wydawnicza "Impuls" , 2020. – 180 s. ; 23,5 cm. 

ISBN : 978-83-8095-881-4 
Sprzedaż: Oficyna Wydawnicza "Impuls", ul. Fatimska 53 b, 31-831 Kraków, mail: 

bok@impulsoficyna.com.pl, mail: impuls@impulsoficyna.com.pl, tel: +48 12-422-41-80, mobil: +48 506-624-

220 

https://www.impulsoficyna.com.pl/pedagogika-ogolna/2126-krakowscy-licealisci-w-drodze-do-doroslosci.html 

mailto:bok@impulsoficyna.com.pl
mailto:impuls@impulsoficyna.com.pl
https://www.impulsoficyna.com.pl/pedagogika-ogolna/2126-krakowscy-licealisci-w-drodze-do-doroslosci.html


Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 86 

 

2 
 

5105. E-MENTOR : [dwumiesięcznik] / Szkoła Główna Handlowa w Warszawie ; [red. nacz. 

Marcin Dąbrowki ; red. Maria Zając]. – 2019 , nr 5(82). - Warszawa : Szkoła Główna 

Handlowa , 2019. – 74[1] s. ; 19 cm. 

ISSN : 1731-6758 

e-ISSN : 1731-7428 
Dostępność: http://www.e-mentor.edu.pl/czasopismo/spis-tresci/numer/82  
Zawartość: Introduction: ZAJĄC Maria: From the Editor.  

Teaching methods and programs: STARY Christian: Developing Scientific Work Practice in Business 

Informatics – Digital Support for Design Science-based Research Projects; JATKOWSKA  Joanna:  Four B-

learning Models in Children’s Speech-language Therapy; SZLACHTA  Agnieszka:  The Role of Student 

Editorial Practice in Journalism Degree Programs; ZAJĄC  Maria, CROUZET Olivier: Born to Code. An 

Interview with Olivier Crouzet from School 42 in Paris.  

ICT in education: BENTKOWSKA Katarzyna:  Planner-Doer – Self-control and Regular Study; PANKIEWICZ  

Maciej, BATOR Marcin:  Elo Rating Algorithm for the Purpose of Measuring Task Difficulty in Online 

Learning Environments.  

New trends in management: GĄSIOROWSKA Bogna,  GĄSIOROWSKI Paweł:  Transforming 21st-century 

Leader Competencies by Developing Mindfulness.  

Lifelong learning: SZAROTA Zofia:  Despite – on Individual Learning Experiences in the Retrospective 

Accounts of Adults. 

Education worldwide: ZAJĄC Maria:  Shaping the Future of Learning. Some Thoughts after the Online Educa 

Global Conference in Berlin, 27-29.11.2019. 

 

5106. E-MENTOR : [dwumiesięcznik] / Szkoła Główna Handlowa w Warszawie ; [red. nacz. 

Marcin Dąbrowki ; red. Maria Zając]. – 2020 , nr 1(83). - Warszawa : Szkoła Główna 

Handlowa , 2020. – 70[1] s. ; 19 cm. 

ISSN : 1731-6758 

e-ISSN : 1731-7428 
Dostępność: http://www.e-mentor.edu.pl/czasopismo/spis-tresci/numer/83 
Zawartość: Od redakcji: ZAJĄC  Maria:  Od redakcji  

Metody, formy i programy kształcenia: BAKIERA Lucyna, GAŁECKA Zuzanna:  Poziom agresywności 

przyszłych psychologów w kontekście percypowanych postaw ich rodziców; ZAJĄC  Maria:  Akademicki 

program mentoringowy w praktyce - recenzja książki. 

Nowoczesna edukacja: GAŁAN  Beata:  Nauka języka obcego na odległość. Potencjał a skuteczność.  

Uczenie się przez całe życie: JATKOWSKA  Joanna: Współpraca logopedy z rodzicem w b-learningu. 

Trendy w zarządzaniu: DOLOT Anna: Wpływ pandemii COVID-19 na pracę zdalną – perspektywa pracownika; 

GUL  Marcin: Profil kompetencyjny polskich interim managerów w świetle badań empirycznych; WÓJCIK-

KARPACZ  Anna, KARPACZ  Jaroslaw, RUDAWSKA  Joanna: Wpływ orientacji rynkowej na wyniki 

finansowe: badania empiryczne w mikro-, małych i średnich przedsiębiorstwach (MMŚP) działających 

w parkach technologicznych w Polsce;  BRZEZICKI  Łukasz, Efektywność bibliotek naukowych w polskim 

szkolnictwie wyższym. 

Polecamy: Projekty, konferencje  

 

5107. E-MENTOR : [dwumiesięcznik] / Szkoła Główna Handlowa w Warszawie ; [red. nacz. 

Marcin Dąbrowki ; red. Maria Zając]. – 2020 , nr 2(84). - Warszawa : Szkoła Główna 

Handlowa , 2020. – 61[2] s. ; 19 cm. 

ISSN : 1731-6758 

e-ISSN : 1731-7428 
Dostępność: http://www.e-mentor.edu.pl/czasopismo/spis-tresci/numer/84   
Zawartość: Introduction: ZAJĄC Maria: From the Editor.   

ICT in education: LESHT  Faye L., SCHEJBAL David: Student Perceptions of Required Student-To-Student 

Interactions in Online Courses; WACH Anna, GAWEŁ Aleksandra: Competencies Required for Teachers in 

Higher Education to Conduct Classes Using a Strategic Business Game; GAPINSKI Andrzej J.: A Digital 

Electronics Course Based on a Hybrid Delivery Method Using Digilent BASYS FPGA boards. 

Lifelong learning: PALANKIEWICZ-MITRUT Emilia: Educational Needs of adult Polish and Romanian High 

School Students. 

New trends in management: NOWICKA Katarzyna: Supply Chain Management in the Access Economy 

Environment.  

http://www.e-mentor.edu.pl/czasopismo/spis-tresci/numer/82
http://www.e-mentor.edu.pl/czasopismo/spis-tresci/numer/83
http://www.e-mentor.edu.pl/czasopismo/spis-tresci/numer/84


Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 86 

 

3 
 

Education worldwide: KOLITSKY Michael A.: Retrieval Practice Enhances Online Learning in Micro and 

Macro Anatomy Courses; IQBAL Hafiz: E-mentoring: an Effective Platform for Distance Learning.  

Recommended: Publications, conferences 

 

5108. FITERNICKA – GORZKO Magdalena. – Od czerwca do maja : transformacja 

systemowa w doświadczeniach mieszkańców województwa zachodniopomorskiego. – Kraków 

: Zakład Wydawniczy „NOMOS” , 2020. – 593 s. ; 23,5 cm. 

ISBN : 978-83-7688-538-4 
Sprzedaż: Zakład Wydawniczy „NOMOS”, ul Kluczborska 25/3u, 31-208 Kraków, tel. 12 626 19 21, 

510 080 269; https://www.nomos.pl/ksiazki/465-od-czerwca-do-maja-transformacja-systemowa-w-

doswiadczeniach-mieszkancow-wojewodztwa-zachodniopomorskiego.html  

 

5109. GÓRSKA Ewa. – Współczesna dynamika prawa muzułmańskiego wobec problemów 

bioetycznych : studium wybranych przypadków. – Kraków : Zakład Wydawniczy „NOMOS” , 

2020. – 360 s. ; 20,4 cm. 

ISBN : 978-83-7688-540-7 
Sprzedaż: Zakład Wydawniczy „NOMOS”, ul Kluczborska 25/3u, 31-208 Kraków, tel. 12 626 19 21, 

510 080 269; https://www.nomos.pl/socjologia/463-wspolczesna-dynamika-prawa-muzulmanskiego-wobec-

problemow-bioetycznych.html  

 

5110. KAJTA Justyna. - Młodzi radykalni? : o tożsamości polskiego ruchu 

nacjonalistycznego i jego uczestników. – Kraków : Zakład Wydawniczy „NOMOS” , 2020. – 

353 s. : rys. , tab. ; 23,5 cm. 

ISBN : 978-83-7688-554-4 
Sprzedaż: Zakład Wydawniczy „NOMOS”, ul Kluczborska 25/3u, 31-208 Kraków, tel. 12 626 19 21, 

510 080 269; https://www.nomos.pl/ksiazki/464-mlodzi-radykalni-o-tozsamosci-polskiego-ruchu-

nacjonalistycznego-i-jego-uczestnikow-.html  

 

5111. KRYSIŃSKI Dawid. – Po województwie : społeczny ogląd reformy administracyjnej z 

1999 roku. - Kraków : Zakład Wydawniczy „NOMOS” , 2020. – 224 s. : wykr., tab.  ; 23,5 

cm. 

ISBN : 978-83-7688-552-0 
Sprzedaż: Zakład Wydawniczy „NOMOS”, ul Kluczborska 25/3u, 31-208 Kraków, tel. 12 626 19 21, 

510 080 269; https://www.nomos.pl/ksiazki/462-po-wojewodztwie-spoleczny-oglad-reformy-administracyjnej-z-

1999-roku.html  

 

5112. LESZCZYŃSKA Katarzyna , Urbańska Sylwia , Zielińska Katarzyna. – Poza 

granicami : płeć społeczno – kulturowa w katolickich organizacjach migracyjnych. – Kraków 

: Zakład Wydawniczy „NOMOS” , 2020. – 358[1] s. ; 23,5 cm. 

ISBN : 978-83-7688-566-7 
Sprzedaż: Zakład Wydawniczy „NOMOS”, ul Kluczborska 25/3u, 31-208 Kraków, tel. 12 626 19 21, 

510 080 269; https://www.nomos.pl/ksiazki/466-poza-granicami-plec-spoleczno-kulturowa-w-katolickich-

organizacjach-migracyjnych.html  
 

5113. NOWICKA Monika – Strategie adaptacyjne migrantów: przypadek Polaków 

w Islandii. – Kraków : Zakład Wydawniczy „NOMOS” , 2020. – 243 s. ; 23,5 cm. 

ISBN : 978-83-7688-496-7 
Sprzedaż: Zakład Wydawniczy „NOMOS”, ul Kluczborska 25/3u, 31-208 Kraków, tel. 12 626 19 21, 

510 080 269. 

 

  

http://www.e-mentor.edu.pl/artykul/index/numer/84/id/1461
https://www.nomos.pl/ksiazki/465-od-czerwca-do-maja-transformacja-systemowa-w-doswiadczeniach-mieszkancow-wojewodztwa-zachodniopomorskiego.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/465-od-czerwca-do-maja-transformacja-systemowa-w-doswiadczeniach-mieszkancow-wojewodztwa-zachodniopomorskiego.html
https://www.nomos.pl/socjologia/463-wspolczesna-dynamika-prawa-muzulmanskiego-wobec-problemow-bioetycznych.html
https://www.nomos.pl/socjologia/463-wspolczesna-dynamika-prawa-muzulmanskiego-wobec-problemow-bioetycznych.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/464-mlodzi-radykalni-o-tozsamosci-polskiego-ruchu-nacjonalistycznego-i-jego-uczestnikow-.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/464-mlodzi-radykalni-o-tozsamosci-polskiego-ruchu-nacjonalistycznego-i-jego-uczestnikow-.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/462-po-wojewodztwie-spoleczny-oglad-reformy-administracyjnej-z-1999-roku.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/462-po-wojewodztwie-spoleczny-oglad-reformy-administracyjnej-z-1999-roku.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/466-poza-granicami-plec-spoleczno-kulturowa-w-katolickich-organizacjach-migracyjnych.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/466-poza-granicami-plec-spoleczno-kulturowa-w-katolickich-organizacjach-migracyjnych.html


Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 86 

 

4 
 

5114. POLISH Sociological Reviev : [kwartalnik] / Polskie Towarzystwo Socjologiczne ; [red. 

nacz. Krzysztof Zagórski] . - 2020 , nr 3 (211). – Warszawa : Polskie Towarzystwo 

Socjologiczne, 2020. – 391[4] s. ; 23,6 cm.  

ISNN : 1231-1413 
Sprzedaż:  Polskie Towarzystwo Socjologiczne, ul Nowy Świat 72, 00 330 Warszawa, tel/fax +48 500 186 736 

e-mail: psr@pts.org.pl  www: polish-sociological-review.eu 
Zawartosć: Economic Sociology—Social Economics: MIKA Bartosz: Digital “Putting-out System”—an Old 

New Method of Work in Platform Economy; ZIÓŁKOWSKI Marek, BARANOWSKI Mariusz, 

DROZDOWSKI Rafał: On the Multiple Varieties, Consequences and Paradoxes of the Commodification of 

Nature. 

Philosophical and Methodological Issues: WRÓBEL Szymon: Biocommunism and its Role as it Overcomes 

Biopolitics; OKRASA Włodzimierz: Sociological Aspects of the Statistical Research Process: Towards 

a Sociology of Public Statistics; ŠKOLNÍK Milan: Where Have All the Non-Corrupt Civil Servants Gone? 

Corruption and Trust in Public Administration in European Countries; MICHALSKA Sylwia: Women in the 

Rural Social Structure: Aspects of Social Inequalities; STEMPIEŃ Jakub Ryszard, STAŃCZYK Małgorzata, 

TOKARSKI 

Jarosław, TKACZYK Marcin: Running for Health? Polish Long-Distance Leisure Runners and the Problem of 

Health Literacy.  

Books Recommended. 

Erratum.  

 

5115. RUCHLIWOŚĆ społeczna w Polsce / pod red. Marty Karkowskiej i Łukasza Żołądka ; 

Biuro Analiz Sejmowych. - Warszawa : Wydawnictwo Sejmowe, 2020. – 142 s. ; 24 cm. 

(Studia BAS , 2020 nr 2(62)) 

ISSN : 2080-2404 
Dostępność:http://studiabas.sejm.gov.pl/Sejm9.nsf/pubBAS.xsp?documentId=EF12EF2196D632A5C12585D90

01920BC&lang=PL 

Zawartość: KARKOWSKA Marta, ŻOŁĄDEK Łukasz: Wprowadzenie; DRABOWICZ Tomasz: Ruchliwość 

społeczna jako przedmiot badań socjologicznych – podstawowe pojęcia i koncepcje, cele i znaczenie badań; 

CEBULA Michał: Klasa na talerzu? Ruchliwość społeczna, kapitał społeczny a praktyki współbiesiadnictwa; 

REK-WOŹNIAK Magdalena: Badania nad ruchliwością międzypokoleniową: podejścia, konteksty, 

kontrowersje; DOMAŃSKI Henryk: Ruchliwość społeczna i wzory zawierania małżeństw w Polsce; 

KIERSZTYN Anna: Niepewność zatrudnienia młodych dorosłych: analiza sekwencji karier zawodowych; 

SAWIŃSKI Zbigniew: Od diagnozy do skutecznej polityki edukacyjnej: potrzeba reorientacji w badaniach nad 

nierównościami w oświacie; DĘBSKA Katarzyna: Doświadczenie awansu klasowego jako kontekst 

kształtowania się relacji między braćmi i siostrami; JANICKA Krystyna: Samoocena ruchliwości 

międzypokoleniowej w kontekście przemian struktury społecznej. 

 

5116. SĄSIEDZTWA III RP : Niemcy : zagadnienia społeczne / pod. red Marcina Dębickiego 

i Julity Makaro. – Kraków : Zakład Wydawniczy „NOMOS” , 2020. – 343 s. : fot , tab. ; 20,4 

cm. 

ISBN : 978-83-7688-555-1 
Sprzedaż: Zakład Wydawniczy „NOMOS”, ul Kluczborska 25/3u, 31-208 Kraków, tel. 12 626 19 21, 

510 080 269; https://www.nomos.pl/ksiazki/467-sasiedztwa-iii-rp-niemcy-zagadnienia-spoleczne.html  

Zawartość: DĘBICKI Marcin, MAKARO Julita: Sąsiedztwo jako kategoria analityczna (z kontekstem polsko – 

niemieckim w tle). Wprowadzenie; CZACHUR Waldemar: Specyfika pojednania polsko – niemieckiego i jego 

deficyty; DOLIŃSKA Kamila, NIEDŹWIECKA-IWAŃCZAK Natalia: o „oswajaniu” niemieckiego sąsiada. 

Hipoteza kontaktu jako trop interpretacyjny?; DĘBICKI Marcin: Transgranicze polsko-niemieckie w świetle 

sondażu Eurobarometru. Wątpliwości, intuicje i próby interpretacji; USS-LIK Aneta, DOWNAR Małgorzata: 

Współpraca polsko-niemiecka na rzecz bezpieczeństwa jako przykład współpracy transgranicznej;  ROZBICKA 

Renata: Problematyka niemiecka na łamach tygodnika „Polityka” w 2017 roku; COBEL-TOKARSKA Marta: 

Polski pisarz o Niemczech i Niemcach - Dojczland Andrzeja Stasiuka; ŻURKO Jerzy: Niemcy i Austriacy 

a tożsamość Łemków w Polsce. Próba zarysowania problematyki w świetle analizy czasopism łemkowskich; 

KURASZ Irena: Położenie ludności niemieckiej w Polsce Ludowej oraz III RP-próba porównania; TUTAJ 

Anna: Mniejszość niemiecka w Polsce na przełomie lat 80. i 90. XX wieku na tle stosunków polsko-niemieckich 

– kilka aspektów: POPIELIŃSKI Paweł: Mniejszość niemiecka w Polsce z perspektywy trzech dekad jej 

oficjalnego istnienia; KIJONKA Justyna: Górnoślązacy w Niemczech w kontekście polsko-niemieckiego 

mailto:psr@pts.org.pl
http://polish-sociological-review.eu/
http://studiabas.sejm.gov.pl/Sejm9.nsf/pubBAS.xsp?documentId=EF12EF2196D632A5C12585D9001920BC&lang=PL
http://studiabas.sejm.gov.pl/Sejm9.nsf/pubBAS.xsp?documentId=EF12EF2196D632A5C12585D9001920BC&lang=PL
https://www.nomos.pl/ksiazki/467-sasiedztwa-iii-rp-niemcy-zagadnienia-spoleczne.html


Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 86 

 

5 
 

sąsiedztwa; JANISZEWSKA Joanna: Polacy w Bawarii w poszukiwaniu swojego miejsca - raport z badań 

terenowych. 

 

5117. SOŁDRA – GWIŻDŻ Teresa. - Lokalne, regionalne, czy globalne? : problemy 

społeczne Śląska Opolskiego: kryzys demograficzny, migracje, rynek pracy. – Kraków : 

Zakład Wydawniczy „NOMOS” , 2020. – 239 s. : mapy, rys., tab.  ; 20,5 cm. 

ISBN : 978-83-7688-516-2 
Sprzedaż: Zakład Wydawniczy „NOMOS”, ul Kluczborska 25/3u, 31-208 Kraków, tel. 12 626 19 21, 

510 080 269; https://www.nomos.pl/ksiazki/461-lokalne-regionalne-czy-globalne-problemy-spoleczne-slaska-

opolskiego-kryzys-demograficzny-migracje-rynek-pracy.html  

 

INDEKS 

 

art. przegl. – art. przeglądowy 

art. rec. – art. recenzyjny 

aut. adapt. – autor adaptacji 

aut. art. rec. – autor artykułu recenzyjnego 

aut. art. przegl. – autor artykułu przeglądowego 

aut. bibliogr. – autor bibliografii 

aut. biogr. nauk. – autor biografii naukowej 

aut. omów. – autor omówienia 

aut. opin. nauk. – autor opinii naukowej 

aut. rec. – autor recenzji 

aut. rec. czas. – autor recenzji czasopisma 

aut. wspom. – autor wspomnień 

bibliogr. osob. – bibliografia osobowa 

bibliogr. temat. – bibliografia tematyczna 

bibliogr. uzup. – bibliografia uzupełniająca 

biogr. nauk. – biografia naukowa 

br. – brak 

dedyk. ks. – dedykacja książki 

dedyk. t. czas. – dedykacja tomu czasopisma 

dok. – dokumenty 

dok. hist. – dokumenty historii nauk społecznych 

dok. progr. – dokumenty programowe 

dokum. inst. – dokumentacja działalności instytutu 

dysk. o ks. – dyskusja o książce 

dzien. - dziennik 

eksp. – ekspertyza 

faksym. – faksymilie 

fot. - fotografie 

fragm. ks. – fragment książki 

fragm. wspom. – fragment wspomnień 

glos. - glossa 

gł. w dysk. – głos w dyskusji 

graf. – grafika 

h. enc. – hasło encyklopedyczne 

h. sł. – hasło słownikowe 

il. – ilustracja 

inf. - informacja 

kalend. – kalendarium 

kalend. socjol. – kalendarz socjologiczny 

kat. – katalog 

kier. - kierownik 

kol. – kolegium 

kom. red. – komitet redakcyjny 

koment. – komentarz 

konc. – koncepcja 

https://www.nomos.pl/ksiazki/461-lokalne-regionalne-czy-globalne-problemy-spoleczne-slaska-opolskiego-kryzys-demograficzny-migracje-rynek-pracy.html
https://www.nomos.pl/ksiazki/461-lokalne-regionalne-czy-globalne-problemy-spoleczne-slaska-opolskiego-kryzys-demograficzny-migracje-rynek-pracy.html


Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 86 

 

6 
 

konf. – konferencja 

konk. – konkurs 

konsult. – konsultacja 

koref. – koreferat 

koresp. - korespondencja 

ks. jubil. – księga jubileuszowa 

ks. pam. – księga pamiątkowa 

laud. – laudacja 

list. – listy 

list. do red. – listy do redakcji 

nagr. – nagroda 

nazw. pisane kursywą – materiał biograficzny o osobie 

nekr. – nekrolog 

noty bibliogr. – noty bibliograficzne 

odp. red. – odpowiedź redakcji 

omów. – autor dzieła omawianego 

omów. czas. – omówienie czasopisma 

opin. – opinia 

opin. eksp. – opinia eksperta 

oprac. – opracowanie 

oprac. dysk. – opracowanie dyskusji 

podsum. – podsumowanie 

polem. – polemika 

port. - portrety 

posł. - posłowie 

pow. – powieść 

pr. mgr. – praca magisterska 

proj. – projekt 

prom. pr. mgr. – promotor pracy magisterskiej 

prop. – propozycja 

przedm. – przedmowa 

przedmiot. - przedmiotowy 

przedr. – przedruk 

przedr. przem. – przedruk przemówienia 

przedr. rap. – przedruk raportu 

przedr. tł. – przedruk tłumaczenia 

przedr. wyw. – przedruk wywiadu 

przejrz. tł. – przejrzał/a tłumaczenie 

przem. - przemówienie 

przepr. wyw. – przeprowadzenie wywiadu 

przesł. – przesłanie 

rap. – raport 

rec. – autor dzieła recenzowanego 

red. – redakcja 

red. cz. – red. części 

red. czas. – redakcja czasopisma 

red. jęz. – redakcja językowa 

red. nauk. – redakcja naukowa 

red. ser. – redakcja serii 

red. t. czas. – redakcja tomu czasopisma 

ref. – referat 

repl. – replika 

sł. wst. – słowo wstępne 

spis. - spisał 

spis dr. – spis doktoratów 

spis tr. – spis treści 

spraw. – sprawozdanie 

sprost. – sprostowanie 

streszcz. - streszczenie 

tł. – tłumaczenie 



Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 86 

 

7 
 

tyt. pisany kursywą – dzieło recenzowane bez autora 

ukł. – układ 

wier. – wiersz 

wprow. - wprowadzenie 

wspom. – wspomnienie 

współpr. - współpraca 

wst. – wstęp 

wyb. – wybór 

wyd. - wydawca 

wykł. - wykład 

wyst. – wystąpienie 

wyw. – udzielenie wywiadu 

z-ca – zastępca 

zak. – zakończenie 

zebr. – zebrał 

zest. – zestawił 

 
B 

BAKIERA Lucyna 5106 

BARANOWSKI Mariusz 5114 

BATOR Marcin 5105 

BENTKOWSKA Katarzyna 5105 

BRZEZICKI  Łukasz 5106 

 

C 

CEBULA Michał 5115 

COBEL-TOKARSKA Marta 5116 

CROUZET Olivier 5105 

CZACHUR Waldemar 5116 

 

D 

DĄBROWKI Marcin red. nacz. 5105  

DĄBROWKI Marcin red. nacz. 5106  

DĄBROWKI Marcin red. nacz. 5107 

DĘBICKI Marcin 5116, red. 5116 

DĘBSKA Katarzyna 5115 

DŁUGOSZ Piotr  5104 

DOLIŃSKA Kamila 5116 

DOLOT Anna 5106 

DOMAŃSKI Henryk 5115 

DOWNAR Małgorzata 5116 

DRABOWICZ Tomasz 5115 

DROZDOWSKI Rafał 5114 

 

F 

FITERNICKA – GORZKO Magdalena 5108  

 

G 

GAŁAN  Beata 5106 

GAŁECKA Zuzanna 5106 

GAPINSKI Andrzej J. 5107 

GAWEŁ Aleksandra 5107 

GĄSIOROWSKA Bogna 5105 

GĄSIOROWSKI Paweł 5105 

GÓRSKA Ewa 5109  

GUL  Marcin 5106  

 

I 

IQBAL Hafiz 5107 

 



Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 86 

 

8 
 

J 

JANICKA Krystyna 5115 

JANISZEWSKA Joanna 5116 

JATKOWSKA  Joanna 5105 

JATKOWSKA  Joanna 5106  

 

K 

KAJTA Justyna 5110 

KARKOWSKA Marta 5115, red. 5115 

KARPACZ  Jaroslaw 5106 

KIERSZTYN Anna 5115 

KIJONKA Justyna 5116 

KOLITSKY Michael A. 5107 

KRYSIŃSKI Dawid 5111 

KURASZ Irena 5116 

 

L 

LESHT  Faye L. 5107 

LESZCZYŃSKA Katarzyna 5112 

 

M 

MAKARO Julita 5116, red. 5116 

MICHALSKA Sylwia 5114 

MIKA Bartosz 5114 

 

N 

NIEDŹWIECKA-IWAŃCZAK Natalia 5116 

NOWICKA Katarzyna 5107 

NOWICKA Monika 5113  

 

O 

OKRASA Włodzimierz 5114 

 

P 

PALANKIEWICZ-MITRUT Emilia 5107 

PANKIEWICZ  Maciej 5105 

POPIELIŃSKI Paweł 5116 

 

R 

REK-WOŹNIAK Magdalena 5115 

ROZBICKA Renata 5116 

RUDAWSKA  Joanna 5106 

 

S 

SAWIŃSKI Zbigniew 5115 

SCHEJBAL David 5107 

ŠKOLNÍK Milan 5114 

SOŁDRA – GWIŻDŻ Teresa 5117 

STAŃCZYK Małgorzata 5114 

STARY Christian 5105 

STEMPIEŃ Jakub Ryszard 5114 

SZAROTA Zofia 5105 

SZLACHTA  Agnieszka 5105 

 

T 

TKACZYK Marcin 5114 

TOKARSKI Jarosław 5114 

TUTAJ Anna 5116 

 

  



Bibliograficzna Informacja Bieżąca nr 86 

 

9 
 

U 

URBAŃSKA Sylwia 5112 

USS-LIK Aneta 5116 

 

W 

WACH Anna 5107 

WÓJCIK-KARPACZ Anna 5106 

WRÓBEL Szymon 5114 

 

Z 

ZAGÓRSKI Krzysztof red. nacz. 5114 

ZAJĄC Maria 5105, red 5105  

ZAJĄC Maria 5106, red 5106   

ZAJĄC Maria 5107, red 5107 

ZIELIŃSKA Katarzyna 5112 

ZIÓŁKOWSKI Marek 5114 

 

Ż 

ŻOŁĄDEK Łukasz 5115, red. 5115 

ŻURKO Jerzy 5116 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DO AUTORÓW I WYDAWCÓW PUBLIKACJI SOCJOLOGICZNYCH 
 

Publikacje do prezentacji w BIB (książki, czasopisma, nadbitki, również publikacje zagraniczne 

polskich socjologów) można nadsyłać na adres redaktora: 

 

Instytut Socjologii US 

dr Żaneta Stasieniuk 

BIB 

ul. Krakowska 71 – 79 

71 – 017 Szczecin 

e - mail: zaneta.stasieniuk@usz.edu.pl  
 

Do publikacji elektronicznych proszę również dołączać adres strony. 
 

Informacje dostępne także na stronie PTS w zakładce: 

http://pts.org.pl/sekcje/bibliograficzna-informacja-biezaca/  
 

mailto:zaneta.stasieniuk@usz.edu.pl
http://pts.org.pl/sekcje/bibliograficzna-informacja-biezaca/

